
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Osieck za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270, 497; 1273; 1407; 1429; 1641; 1693; 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Osieck 
za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Osieck. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E4D8B2-0BCB-4C77-8F17-5ED138E3B2FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Ponadto art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024r., poz.609) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy m.in. rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. 

Mając na względzie ustawowy obowiązek, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy Osieck za 2023 r., wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E4D8B2-0BCB-4C77-8F17-5ED138E3B2FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


